
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 
20.05.2024                                    с. Михайловка                                                            № 559-па 

 

Об отмене особого противопожарного режима 

на территории Михайловского муниципального района 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 «Об 

утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», 

Распоряжением Правительства Приморского края от 17.05.2024 № 298-рп 

«Об отмене особого противопожарного режима на территории Приморского 

края»,  решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Михайлов-

ского муниципального района от 20.05.2024 №15 «Об отмене особого проти-

вопожарного режима на территории Михайловского муниципального райо-

на», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, адми-

нистрация Михайловского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Отменить на территории Михайловского муниципального особый 

противопожарный режим. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Михай-

ловского муниципального района от 06.03.2024 № 289-па «О введении особо-

го противопожарного режима на территории Михайловского муниципально-

го района».  

3. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организа-



ционно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайлов-

ского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить данное постановле-

ние на сайте администрации Михайловского муниципального района. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. главы Михайловского муниципального района- 

Главы администрации района                                               Н.Н. Мельничук 


